
 

UCHWAŁA NR VI-252/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie zaniechania kontynuacji inwestycji pn. „Edukacyjna sieć informatyczna 

Powiatu Wołomińskiego” 

 

          Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351) - Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się o zaniechaniu kontynuacji inwestycji „Edukacyjna sieć informatyczna 

Powiatu Wołomińskiego”. 

2. Wyraża się zgodę na zdjęcie z ksiąg rachunkowych Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Wołomińskiego kwoty 6 150,00 zł stanowiącej nierozliczoną część zadania. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu i Dyrektorowi Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3 

Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zapisów w księgach rachunkowych Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4)     Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



 

Uzasadnienie: 

 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Wołomińskiego zwróciło się z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

zdjęcie ze stanów księgowych konta inwestycje w toku kwoty 6 150 zł stanowiącej nierozliczoną 

część zadania inwestycyjnego pn. „Edukacyjna sieć informatyczna Powiatu Wołomińskiego” na 

wniosek dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Wołomińskiego. 
 

 


